

Årsredovisning
för
Teater Storan AB
559077-0557

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Källe Gunnarsson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Teater Storan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teaterskola samt uthyrning av lokaler samt förvaltning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	671	1 027	1 338	1 573
Resultat efter finansiella poster	-457	-141	-510	136
Soliditet (%)	30	37	39	8

Anledningen till den minskade nettoomsättningen är att under 2024 hade bolaget ingen musikaluppsättning samt minskade intäkter för teaterkurserna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 435 300	-232 468	-141 363	2 111 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-141 363	141 363	0
Försäkring uppskrivningsfond		-49 700	49 700		0
Årets resultat				-456 611	-456 611
Belopp vid årets utgång	50 000	2 385 600	-324 131	-456 611	1 654 858

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 155 363 kr (155 363 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-324 131
årets förlust	-456 611
	-780 742
behandlas så att i ny räkning överföres	-780 742
	-780 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		916 979	1 060 751
Övriga rörelseintäkter		24 020	112 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		940 999	1 173 705
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 155	-114 771
Övriga externa kostnader		-958 949	-775 442
Personalkostnader	2	-37 144	-120 132
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 997	-127 533
Summa rörelsekostnader		-1 213 245	-1 137 878
Rörelseresultat		-272 246	35 827
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184 424	-177 206
Summa finansiella poster		-184 365	-177 190
Resultat efter finansiella poster		-456 611	-141 363
Resultat före skatt		-456 611	-141 363
Årets resultat		-456 611	-141 363

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 137 761	5 238 735
Inventarier, verktyg och installationer	4	70 645	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 208 406	5 238 735
Summa anläggningstillgångar		5 208 406	5 238 735
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		323 435	529 073
Övriga fordringar		3 944	288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 113	0
Summa kortfristiga fordringar		337 492	529 361
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	929
Summa kassa och bank		0	929
Summa omsättningstillgångar		337 492	530 290
SUMMA TILLGÅNGAR		5 545 898	5 769 025

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond		2 385 600	2 435 300
Summa bundet eget kapital		2 435 600	2 485 300
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-324 131	-232 468
Årets resultat		-456 611	-141 363
Summa fritt eget kapital		-780 742	-373 831
Summa eget kapital		1 654 858	2 111 469
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 668 500	0
Övriga skulder		86 900	94 481
Summa långfristiga skulder		2 755 400	94 481
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		184 000	0
Leverantörsskulder		129 348	287 832
Skatteskulder		2 911	0
Övriga skulder		809 328	3 275 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 053	1
Summa kortfristiga skulder		1 135 640	3 563 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 545 898	5 769 025

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 063 168	2 939 552
Inköp	41 556	123 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 104 724	3 063 168
Ingående avskrivningar	-259 733	-200 259
Årets avskrivningar	-92 830	-59 474
Utgående ackumulerade avskrivningar	-352 563	-259 733
Ingående uppskrivningar	2 435 300	2 485 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-49 700	-49 700
Utgående ackumulerade uppskrivningar	2 385 600	2 435 300
Utgående redovisat värde	5 137 761	5 238 735

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 211	105 211
Inköp	83 112	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 323	105 211
Ingående avskrivningar	-105 211	-86 852
Årets avskrivningar	-12 467	-18 359
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 678	-105 211
Utgående redovisat värde	70 645	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 332 500	0
	2 332 500	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 852 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 668 500	0
	2 668 500	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	184 000	0
	184 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	3 364 000	3 364 000
	3 364 000	3 364 000

Falkenberg den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

Kålle Gunnarsson
Kålle Gunnarsson
Ordförande